A Decana de Extensão, no uso de suas atribuições, convoca os membros da
Câmara de Extensão para discussão da pauta abaixo:

PAUTA DA 559ª REUNIÃO ORDINÁRIA DA CÂMARA DE EXTENSÃO

Data      : 24/11/2015
Horário  : 10 horas
Local     : Salão de Atos da Reitoria

1 – Informes

2 – Apreciação das propostas de atividades de extensão

3 – Apreciação da Resolução da Câmara de Extensão N. 01/2015 - procedimentos

operacionais

4 – Apreciação da Minuta do Edital de Seleção de Bolsas de Estágio Nível Médio

para os Programas e Projetos de Extensão de Ação Contínua

5 – Assuntos gerais

	A Decana de Extensão, no uso de suas atribuições, convoca os membros da Câmara de Extensão para discussão da pauta abaixo:
	PAUTA DA 559ª REUNIÃO ORDINÁRIA DA CÂMARA DE EXTENSÃO
	Data      : 24/11/2015
	Horário  : 10 horas